



## FORMAGGIO EMMENTAL

|                                                                                                                                                       |                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Pezzatura</b><br>Vaschetta termoformata confezione in ATM peso fisso                                                                               | <b>Descrizione</b><br>Formaggio Emmental affettato peso fisso                         | <b>Modalità di conservazione</b><br>Conservare da +4 a +6 gradi C<br><br><b>Tempo di stagionatura</b><br>-                                                                                                                                                         |                                    |
| <b>Ingredienti</b><br>latte vaccino pastorizzato di origine UE, caglio microbico, sale, fermenti lattici, coadiuvante tecnologico: cloruro di calcio. |                                                                                       | <b>Valore nutrizionale medio</b><br><b>PER 100 gr DI PRODOTTO</b><br>ENERGIA ..... kj 1566    kcal 377<br>SOSTANZE GRASSE TOT. .... gr 29<br>GRASSI SATURI ..... gr 20<br>CARBOIDRATI ..... gr 0<br>ZUCCHERI..... gr 0<br>PROTEINE..... gr 29<br>SALE ..... gr 0,7 |                                    |
| <b>Scadenza</b><br>60 giorni                                                                                                                          | <b>Allergeni e glutine</b><br>latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) | <b>Codice articolo</b><br>202                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Codice EAN</b><br>8032732080144 |